
Jabra - Inteligentní audio a video řešení pro firmy
Praha, 15.5.2024

Jan Křístek - Senior Key Account Manager Channel EMEA CEE / Jabra
jkristek@jabra.com / cee@jabra.com

Peter Barta - Video Pre-Sales Global Accounts EMEA / Jabra
pbarta@jabra.com

mailto:jkristek@jabra.com
mailto:pbarta@jabra.com


Evolve2

Speak2 PanaCast

GN



3

Přehled skupiny GN Group

Gaming & Consumer HearingEnterprise



CENTRÁLA SPOLEČNOSTI DÁNSKU

Společnost GN Group hrdě staví na 155 
letech inovací a zkušeností.

Vytvoření prvního
telegrafního
spojení
mezi Čínou a 
zbytkem světa

Inteligentní audio a video řešení, která vám umožní slyšet více, dělat více a být více,
než jste si kdy mysleli.

ZALOŽENO 1869

VÝVOJOVÁ CENTRA V 
DÁNSKU, USA, 
HOLANDSKU A ČÍNĚ

9 % našich příjmů jde na
výzkum a vývoj nových
inovací.

7,000
ZAMĚSTNANCŮ

SPOLEČNOST 
PŮSOBÍ VE 
VÍCE NEŽ 100 

ZEMÍCH

‘Rozvoj světa závisí na
komunikacích’
—
C.F. Tietgen, GN zakladatel

NAŠE HISTORIE



PanaCast 50 Video Bar System PanaCast 50 Room System PanaCast 50
PanaCast  Meet Anywhere &

Meet Anywhere+ Bundles PanaCast 20

NEWŘADA 
PANACAST

Kompletní portfolio 
video řešení, které 

týmům umožní 
účastnit se schůzek 

odkudkoli.

ŘADA 
EVOLVE2

Naše špičková 
náhlavní soupravy 
pro profesionály, 

kteří se chtějí 
soustředit a 

flexibilně 
spolupracovat

ŘADA 
ENGAGE

Profesionálně 
znějící konverzace, 

díky kterým se 
každý hovor počítá 
pro ty, kteří mluví 

celý den.

ŘADA 
SPEAK2

S našimi 
světoznámými 
reproduktory 
můžete bez 
námahy vést 

přirozené 
konverzace.

PORTFOLIO PODNIKOVÝCH PRODUKTŮ

Engage 75 Engage 65 Engage 75/65 
convertible Engage 55 Engage 50 II Engage 40

NEW NEW NEW

Evolve2 Buds Evolve2 85 Evolve2 75 Evolve2 40 Evolve2 30Evolve2 55

NEW

Evolve2 65 Flex

NEW

Evolve2 50

NEW

Evolve2 65

Speak2 75 Speak2 55 Speak2 40

NEW NEW NEW ŘADA 
PERFORM

Navržena tak, aby 
usnadnilo dlouhé 
směny a udrželo 

pracovníky v první 
linii ve spojení s 

kolegy. Perform 45



Evolve2

6



EVOLVE2 
NOVÝ STANDARD



8

JAKÉ JSOU POTŘEBY?
FLEXIBILITA 
JE NUTNOST

SPOLUPRÁCE 
ROSTE

KONCENTRACE 
JE STÁLE PROBLÉM

Pohodlné a lehké nošení po 
libovolně dlouhou dobu

Čistota hlasu odkudkoli, kde 
chcete pracovat

Ponoření, abyste se mohli 
soustředit kdekoli



9

EVOLVE2 PLNÍ POTŘEBY
FLEXIBILITA 
JE NUTNOST

SPOLUPRÁCE 
ROSTE

KONCENTRACE 
JE STÁLE PROBLÉM

Pohodlné a lehké nošení po 
libovolně dlouhou dobu

Čistota hlasu odkudkoli, kde 
chcete pracovat

Ponoření, abyste se mohli 
soustředit kdekoli

ANC

Jabra ClearVoice

AIR
COMFORT



AIR
COMFORT

Revoluční
Jabra AirComfort™ 

technologie

• Velmi měkká pěna na hlavovém mostu a 
náušnících

• Rastr pro omezení přítlaku 
• Nový design náušníků pro menší sílu
• Až o 26% lehčí než podobný Evolve2
• Až o 30% lehčí než konkurence



11

Jabra ClearVoice
VÍCE NEŽ MIKROFON S POTLAČENÍM ŠUMU

Unikátní 
algoritmus Jabra

Vynikající systém více 
mikrofonů s tvarováním 

paprsku

Splňuje 
požadavky 

Microsoft Teams 
Open Office

Open 
Office



PLNÉ SOUSTŘEDĚNÍ
ANC PŘICHÁZÍ DO NIŽŠÍCH CENOVÝCH KATEGORIÍ

ANC

• V kombinaci s pasivním NC poskytuje 
nejlepší zážitek ve své třídě.

• ANC nyní mnohem dostupnější
• Výkonnější hudba než kdykoli 

předtím



PŘEDSTAVUJEME

EVOLVE2 50 EVOLVE2 55 EVOLVE2 65 FLEX



Budoucí bestseller Skvělé potlačení 
hluku ANC

ANC

Jabra ClearVoice system 
mikrofonů

Revoluční 
AirComfortTM

AIR
COMFORT

Evolve2 55Evolve2 50

Vestavěný indikátor 360° busylight

Dedikované Teams tlačítko

Připojení dvou zařízení prostřednictvím Dual 
connectivity (včetně Evolve2 50!)

Výkonná hudba s 28mm reproduktory 
& AAC kodekem

Správa zařízení prostřednictvím 
Jabra Direct and Xpress



Evolve2 65 Flex

Křišťálově čistné hovory díky 
Jabra ClearVoice systému 
mikrofonů

Špičkové potlačení okolního hluku 
díky Jabra Hybrid ANC 

AIR
COMFORT Revoluční pohodlí díky 

technologii AirComfort

ANC

Nejpřenosnější kancelářská 
náhlavní souprava díky 
možnosti složení

Vestavěný indikátor 360° busylight

Dedikované Teams tlačítko

Současné připojení až dvou 
zařízení díky Dual connectivity

Až 30 m bezdrátový dosah

Správa prostřednictvím 
Jabra Direct and Xpress

28 h přehrávání hudby
14 h hovorů (s ANC) 

21 h hovorů (bez ANC) 

Personalizace pomocí Jabra 
Sound+, Jabra MySound a 

hlasových asystentů

Navrženo pro maximální
všestrannost



Jestliže uživatel pracuje v hlučném prostředí, doporučte mu ANC

Jestliže uživatel pobíhá po kanceláři, doporučte mu bezdrátový model

Jestliže uživatel pracuje ze dvou a vice míst, doporučte mu  
skryté mikrofony

Jestliže uživatel požaduje 
maximální výkon, doporučte mu  
prémiové řešení

EVOLVE2 je pro jakýkoliv pracovní 
styl.

2 55
VÝKON V 
POHYBU

2 50
VÝKON OD 
STOLU

2 75
HRDINA PRO 
HYBRIDNÍ 
PRÁCI

2 65 Flex
VŠESTRANNÝ 
HRDNA

2 30
LEHKÝ 
ZÁKLAD

2 40
VÝKONNÝ 
ZÁKLAD

2 Buds
KAMARÁD NA 
CESTY

HRDINA PRO 
KONCENTRACI

2 85

NOVÉ NOVÉ NOVÉ



Speak2

17



JAK ŠEL ČAS

SPEAK 
710

2017

SPEAK 
750

2020

SPEAK 
810

2015

SPEAK 
410

2010

SPEAK 
510

2013

9 miliónů
SPEAKů
prodáno

DNES

No. 1



Primárně 
sdílené 
zařízení

Primárně 
osobní 
zařízení

2010

2023Od roku 2010 se hodně změnilo



SPEAK2

Speak2 40

Nová generace hlasových komunikátorů se 
zaměřením na potřeby hybridního stylu práce

Speak2 55 Speak2 75



Všestrannost

32hodin u 
Speak2 75

IP64 - prach 
& voda

Speak2 75 only

MS 
Swift Pair

Speak2 75 only



Mikrofony s formováním paprsku a potlačením hluku



Plný duplex v celé řadě



Vyrovnávání úrovně hlasu



Indikátor kvality snímání mikrofonu



Microphone Quality Indicator



PanaCast



NOVÁ DEFINICE
OSOBNÍHO VIDEA

JABRA PANACAST 20
NAVRŽENO JAKO OSOBNÍ VIDEOSYSTÉM NOVÉ GENERACE

Všestrannost
& flexibilita

Špičkové AudioInteligentní Video Bezpečnost & 
zabezpečení



4K Ultra HD Vždy mimořádně 
čistý a ostrý obraz pro 
přirozenější zážitek z práce na 
dálku

Inteligentní  Zoom se vždy 
zaměří na klíčového uživatele v 
jakémkoli prostředí, od 
přeplněných kanceláří až po 
rušnou domácí kancelář.

INTELIGENTNÍ VIDEO      NOVÁ DEFINICE

Inteligentní optimalizace světla 
zajišťuje přirozený pohled bez 

ohledu na to, z jakého úhlu a v 
jakém množství světlo přichází.

Obraz v obraze
Vytvářejte poutavější schůzky, kde 

může být například tabule nebo 
ukázka produktu součástí hlavního 
videostreamu na vzdáleném konci.



PanaCast 20 
Efekt rozmazaného pozadí 
přímo na zařízení



Řada řešení
PanaCast 50



PanaCast 50 Portfolio 

U S B  P L U G  &  P L A Y

ROOM 
SYSTEM

S  A N D R O I D E M  

S  W I N D O W S  

VIDEO BAR 
SYSTEM

BYOD

• Snadná 
instalace

• Jednoduchost
• Bezpečnost

Nová 
definice 

videa

180° FoV Video 
Inteligentní řešení 
pro videokonference Špičkové 

Audio

Připraveno na 
budoucnost

UC 
Certifikace

*and others on BYOD

Oceňované řešení Jabra PanaCast 50 nyní
k dispozici jako kompletní portfolio různých
možností instalace pro všechny potřeby
malých a středně velkých místností.

MSRP:
€4065

*dostupné jako jedno SKU

MSRP:
€3649

MSRP:
€1289



PANACAST 50
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO 

SCHŮZKY BEZ PC
• Vše, co potřebujete pro nejlepší zážitek ze schůzek v 

místnostech MTR nebo Zoom Rooms - není potřeba 
žádný vyhrazený počítač

• Vestavěný počítač se systémem Android, na kterém 
běží nativní aplikace MTR nebo Zoom Rooms a 
PanaCast Control - dotykový ovladač špičkové kvality

• Snadné použití - jedním dotykem se připojíte nebo 
zahájíte schůzku

• Bezdrátové a kabelové sdílení obsahu
• Čistá a rychlá instalace
• Jednoduché a bezpečné nasazení a správa

Špičkové  
Audio

180° zorné pole a inteligentní 
funkce pro schůzky

Snadné a bezpečné nasazení 
a správa

Jednoduché 
použití

*Podpora více UC platforem v budoucnu

Připraveno na 
budoucnost UC

PANACAST 50 VIDEO BAR SYSTEM



Inteligentní zoom automaticky 
rozpozná a optimálně zabírá 
všechny osoby přítomné v 
místnosti v zorném poli 180°.

Virtuální režisér se automaticky 
zaměřuje na aktivního mluvčího 
a sleduje konverzaci mezi 
jednotlivými osobami v zorném 
poli 180°.

Dynamická kompozice

Dynamická kompozice 
automaticky rozpozná až 4 
osoby a vytvoří jejich záběry v 
jednotlivých video dlaždicích v 
rozsahu 180° zorného pole.

Počítání osob

Připravujeme další nové 
funkce – společně s našimi 
UC partnery

7 Edge a 3 Edge AI výkonné 
procesory zpřístupňují 
pohlcující zážitky z 
videokonferencí

Inteligentní zoom
Automatické nastavení šířky

Virtuální režisér
Sledování řečníků

Připraveno na 
budoucnost

Průběžný a anonymní datový 
tok v reálném čase poskytuje 
informace, které pomáhají 
řídit zasedací místnosti a 
umožňují bezpečnostní 
pokyny. 



Microsoft Device Ecosystem Platform
Postaveno na AOSP

2024 První video bar, 
který bude podporovat 
Microsoft Device 
Ecosystem Platform



PanaCast 50 Value Pack
Pokraču jeme v  posky tován í  nových  už iva te lských  záž i t ků

Vlastnosti :
• Intelligent Speaker 

pro MS Teams

• Intelligent Meeting 
Space

Vlastnosti:
• Vylepšení zvuku

• Podpora 
BLE(Bluetooth Low 
Energy) 

• Podpora středně 
velkých místností 
pro MS Taams

Vlastnosti :
• Přidává 

dynamickou 
kompozici (tzv. 
inteligentní zobrazení 
galerie) pro 
zobrazení mřížky 4 
osob

• Aktualizace 
uživatelského 
rozhraní JDO 
Whiteboard

• Zlepšení přesnosti 
detekce osob (větší 
vzdálenost)

Vlastnosti :
• Povolení WIFI 

managementu

• Zabezpečení 
802.11x

VP1
Květen ‘22

VP4
Říjen ‘23

VP3
Březen ‘23

VP2
Srpen ‘22

Vlastnosti :
• Multi-stream 

dynamická 
kompozice (MS 
Teams Intelliframe)

VP5
Červen ‘24



Demo ukázka
Peter Barta - Video Pre-Sales Global Accounts EMEA 
pbarta@jabra.com

38

mailto:pbarta@jabra.com


Děkujeme!


